МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(восемнадцатое внеочередное заседание третьего созыва)

от 30 августа 2016 года № 138
	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 16 декабря  2015 года   № 99 «О  бюджете муниципального образования  Волосовский   муниципальный  район  Ленинградской  области  на  2016  год  и на плановый период  2017  и 2018 годов»

Совет депутатов  муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение  совета депутатов от  16 декабря  2015 года  № 99  «О бюджете  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской  области  на  2016 год  и  на плановый  период  2017 и  2018 годов» (с изменениями от 23 марта 2016 года №118, от 25 мая 2016 года № 126) следующие  изменения:

  1) Пункт  1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального  образования   Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального  образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в сумме  1 815 490 395 рублей 31 коп.;

общий объем расходов бюджета муниципального  образования   Волосовский муниципальный район Ленинградской области в сумме 1 878 011 477  рубля 96 коп.;
прогнозируемый дефицит бюджета  муниципального  образования   Волосовский муниципальный район Ленинградской  области  в сумме 62 521 082 рубля 65  коп.»;

2)  Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год согласно приложению 1.

3) В подпункте 4  пункта 12  строку  «на 2016 год в сумме 1 500 000 рублей,»  заменить строкой  «на 2016 год в сумме 500 000 рублей,»;
4) В подпункте 7  пункта 12  строку  «на 2016 год в сумме 82 725 500 руб.;»  заменить строкой «на 2016 год в сумме 78 040 802 руб.;»

5) В подпункте 8 пункта 12 строку «на 2016 год в сумме 7 649 700 руб.;» заменить строкой «на 2016 год в сумме 34 335 765 руб.;»
6) В подпункте 18 цифры «101 760 194,73» заменить на цифры «101 493 207,01»;
7) Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается);

8)  Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается);

9)  Приложение 5 «Формы цели и объем межбюджетных трансфертов  бюджету муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается);
10) Приложение 8 «Перечень и коды главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области» изложить в новой редакции (прилагается);

11) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой  редакции  (прилагается);
12) Приложение  11 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  Ленинградской области  на  2016 год» изложить в новой редакции (прилагается);
13) Приложение 13 «Распределение  ассигнований по целевым статьям, муниципальным программам, группам видов расходов  бюджета  муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается);
14) Приложение 15 «Формы,  цели и объем межбюджетных трансфертов  муниципальным образованиям поселений Волосовского муниципального   района на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается);
15) Приложение 22 «Распределение ассигнований на капитальные вложения  в рамках исполнения муниципальных программ бюджета на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается);
16) Утвердить перечень главных распорядителей бюджетных средств Волосовского муниципального района, подлежащих оценке качества финансового менеджмента за отчетный финансовый год согласно приложению 45.

2.  Настоящее  решение  вступает в силу   после  его официального  опубликования в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

   Глава  муниципального  образования

   Волосовский  муниципальный  район

В.Г. Савенков
2